

## KOKOUSKUTSU

Tervetuloa Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry:n sääntömääräiseen syyskokoukseen lauantaina 16.11.2024 klo 13:00 osoitteeseen Paja Kongress Center, Solo Sokos Hotel Tornin (Ratapihankatu 43, 33100 Tampere). Valtakirjojen tarkastus aloitetaan klo 12:15. Kokoukseen on mahdollista osallistua paikan päällä tai etänä. Etänä osallistuvilla on vain puheoikeus. Ohjeet etänä osallistumiseen löydät [TÄÄLTÄ](#).

Kokouksessa käsitellään liiton sääntömääräiset asiat. Kokouskutsun mukana lähetetään esityslista. Kokousasiakirjoihin voi tutustua ennakkoon (viimeistään 1.11. alkaen) [www-sivuilla](http://www.sivuilla). Kaikkien kokoukseen osallistuvien tulee ilmoittautua ennakkoon maanantaihin 11.11.2024 mennessä: Ilmoittautua voi tämän [linkin](#) kautta.

Syyskokouksessa valitaan Suomen Melonta- ja Soutuliiton hallitukseen kuusi uutta jäsentä kaksivuotiselle kaudelle 2025-2026 (toinen melonnan paikka on yksivuotinen). Erovuorossa on yksi (1) melonnan lajipaikka **Jyri Hämäläinen**, kaksi (2) soudun lajipaikkaa **Marleena Valtasola** ja **Matti Jääskeläinen** sekä kaksi (2) muun osaamisalueen paikkaa **Isa Merikallio** sekä **Nina Into**. Muun osaamisalueen edustajilta toivotaan osaamista erityisesti viestinnästä ja markkinoista, huippu-urheilusta tai lasten ja nuorten urheilun kehittämisestä. Lisäksi **Panu Kanninen** on ilmoittanut jättävänsä hallituspaikkansa ensimmäisen vuoden jälkeen, joten melonnan lajipaikkoja on avoinna yhteensä kaksi (2).

Ehdolle asettumiset on toivottu jäsenseuroilta 10.11. mennessä, jonka yhteenvedot toimitetaan kokousmateriaalin liitteenä. Lisätietoa ehdolle asettumisesta löytyy tämän [linkin](#) takaa. Kaikille ehdolle asettuneille annetaan mahdollisuus esittäytymiseen kokouksessa.

Kokouksen yhteydessä järjestetään SMSL juhлагаala, joka alkaa samassa paikassa klo 18.00. Illalliskortit gaalaan tulee hankkia 31.10. mennessä. Lisätietoa gaalasta löytyy tämän [linkin](#) takaa.

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry

Minna Kantsila  
Puheenjohtaja

Juho Allonen  
Toiminnanjohtaja

*Lisätietoja:*  
*Juho Allonen*  
*040 556 2977*  
*juho.allonen@smsl.fi*